REAL

ESTATE
THE POINT 5 choose finer AGENCY

EUR 900 /muaj

ID: 4200 PER QIRA APARTAMENT 2+1+2 ME
BALLKON DHE PARKIM SIPER
KOPESHTIT BOTANIK

Ky apartament i bukur 2+1+2 me ballkon dhe parkim ofron
njé hapésiré neto prej 123m?2 dhe bruté 150m?2, me orientim
lindor gqé siguron shumé drité natyrale. Pozicionuar né katin e
2, apartamenti me mobilim te plote modern ka njé pamje
fantastike nga Tirana, duke e béré até ideal pér ata gé duan
té shijojné panoramén e kryeqytetit. Ka 2 dhoma gjumi, njé
dhomé ndenje, njé hapésiré ngrénieje dhe njé kuzhiné té
organizuar si open-space, 2 tualete, njé koridor funksional pér
shpérndarje dhe ballkone. Pallati éshté ndértim i vitit 2022,
duke ofruar kushte moderne dhe komoditet. | vendosur né njé
nga zonat mé té kérkuara, afér Xhamisé dhe Kopéshtit
Botanik, ky apartament ofron njé mundési té shkélqgyer jetese.
Cmimi: 1000€ né muaj Ju lutem, kini parasysh se pallati nuk
ka ende ashensor. Na kontaktoni pér mé shumé informacion
ose pér njé vizité né proné!
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CONTACT US @ thepoint.al Q Bulevardi Gjergj Fishta ‘. +355 69 202 7070

Tiranég, Albania




